1
       本著作除另有註明外，採取創用 CC「姓名標示－非商業性－相同方式分享」台灣 3.0版授權釋出

Westlaw China 資料庫使用指引

一、 資料庫簡介

收錄中國大陸地區最新法律時事資訊、法律專題、合同文本、法律法規、

判例、法律要點、裁判要點、精選的法學期刊、以及裁判文書(僅中文資料

庫)，其法律專題包括民商法、刑法、行政法、經濟法、訴訟法等，每日更

新。

二、 連線網址

http://www.westlawchina.com/

三、 行動載具使用方式

資料庫可於 iPhone、iPad、iPod 查詢使用，校外連結使用時，請先進行

在 iPad 設定校外連線步驟：

http://web.lib.fcu.edu.tw/library/eresources/er_outcampus_services/ipad.html

四、 校外使用方式

請參考電子資源校外連線使用服務說明：

http://web.lib.fcu.edu.tw/library/eresources/er_outcampus_services.html

五、 本校訂購範圍

資料庫收錄之所有法律資源。

六、 功能說明

 1. 登入

連線資料庫網址後，請點「登入」進入資料庫。

http://www.westlawchina.com/
http://web.lib.fcu.edu.tw/library/eresources/er_outcampus_services/ipad.html
http://web.lib.fcu.edu.tw/library/eresources/er_outcampus_services.html

2
       本著作除另有註明外，採取創用 CC「姓名標示－非商業性－相同方式分享」台灣 3.0版授權釋出

2. 收錄資料

收錄中國大陸地區最新法律時事資訊、法律專題、合同文本、法律法規、

判例、法律要點、裁判要點、精選的法學期刊。

3. 資料檢索

可輸入繁體中文或英文進行資料查詢，搜尋資料時可勾選多個法學資源，

並配合使用布林邏輯運算元，例如：&代表 and, or, %代表 not。

3
       本著作除另有註明外，採取創用 CC「姓名標示－非商業性－相同方式分享」台灣 3.0版授權釋出

4. 查詢結果

資料庫提供法規中文翻譯英文及中、英對照版本。已失效之法規以紅色

旗幟表示。全文可儲存或列印。

【諮詢管道】

逢甲大學圖書館一樓參考櫃台

04-24517250分機 2683

library@fcu.edu.tw